

Cattier (CNK 4308524) – FR version

- **Dénomination produit + description :**
 - Barcode:3283950919906
 - Eancode:
 - CNK code:4308524
 - Name:Cattier Démaquillant biphasé bio 150ml
 - Beschrijving:Le Démaquillant biphasé symphonie végétale Cattier certifié bio élimine instantanément et efficacement le maquillage des yeux et des lèvres, même longue durée et waterproof. Sa formule, aux extraits de bleuet et de rose, décongestionne et apaise la peau fine et sensible du contour des yeux. Les yeux et les lèvres sont efficacement démaquillés, tout en douceur. Testé sous contrôle ophtalmologique, il convient aux yeux les plus sensibles et aux porteurs de lentilles. Certifié bio - Végan - Efficacité waterproof - Convient aux porteurs de lentilles - Non gras - Yeux sensibles
- **Liste des ingrédients :**
 - Ingrédients : Ingrédients: Eau, Dodécane, Glycérine, Diglycérine, Squalane, Chlorure de Sodium (sel), Extrait de feuille d'Aloes*, Extrait de rose de Damas*, Huile de graines de tournesol*, Extrait de Bleuet*, Huile de graines de Jojoba*, Extrait de racine de grémil pourpre, Acide citrique, Alcool benzylique, Sorbate de Potassium, Benzoate de sodium.*issu de l'agriculture biologique.
- **Allergènes :**

Gluten: Onbekend
Oeuf: Onbekend
Arachide: Onbekend
Lait: Onbekend
Céleri: Onbekend
Graine de sésame: Onbekend
Lupin: Onbekend
Crustacé: Onbekend
Poisson: Onbekend
Soja: Onbekend
Noix: Onbekend
Moutarde: Onbekend
Sulfites: Onbekend
Mollusques: Onbekend
- **Quantité spécifique de certains ingrédients :**

Ingrédients: Eau, Dodécane, Glycérine, Diglycérine, Squalane, Chlorure de Sodium (sel), Extrait de feuille d'Aloes*, Extrait de rose de Damas*, Huile de graines de tournesol*, Extrait de Bleuet*, Huile de graines de Jojoba*, Extrait de racine de grémil pourpre, Acide citrique, Alcool benzylique, Sorbate de Potassium, Benzoate de sodium.*issu de l'agriculture biologique.
- **Quantité nette (en g, ml) :**

150 ml
- **Information particulière de conservation ou d'utilisation :**

Ambient
- **Nom ou raison sociale et adresse de l'exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen
- **Déclaration nutritionnelle :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde	0 kj
Valeur énergétique	0 kcal
Eiwitten/Protides	0g
Koolhydraten/Glucides	0g
waarvan suikers, dont sucres	0g

Vetten/Lipides	0g
Waarvan verzadigde, dont saturés	0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Si le produit ne peut être vendu dans un des marchés ci-dessous :**
Belgique, Luxembourg, France, Allemagne, Pays-Bas Italie ou Espagne : Non

Cattier (CNK 4308524) – NL version

- **Productnaam + beschrijving :**

- Barcode:3283950919906
- Eancode:
- CNK code:4308524
- Name:Cattier Make up remover 2 fasen bio 150ml
- Beschrijving:De biologische tweefasige make-upremover Symphonie Végétale van Cattier verwijdert onmiddellijk en efficiënt alle make-up van de ogen en lippen, zelfs langdurige en waterproof make-upproducten. De formule met korenbloem- en rozenextract neemt blokkades weg en kalmeert de delicate, gevoelige huid rond de ogen. De make-up wordt efficiënt en in alle zachtheid van de ogen en lippen verwijderd. Onder oftalmologisch toezicht getest: dit product is geschikt voor de meest gevoelige ogen en voor wie contactlenzen draagt. Met biocertificaat - Veganistisch - Efficiënt tegen waterproof producten - Geschikt voor contactlenzendragers - Niet vet - Gevoelige ogen

- **Ingrediënten :**

- Ingrediënten : Ingredienten: Aqua, Dodecane, Glycerin, Diglycerin, Squalane, Sodium Chloride, Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Rosa Damascena Flower Extract*, Helianthus Annuus Hybrid Oil*, Centaurea Cyanus Flower Extract*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Lithospermum Erythrorhizon Root Extract, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate. *van biologische teelt

- **Allergenen :**

Gluten: Onbekend
Eieren: Onbekend
Aardnoten: Onbekend
Melk: Onbekend
Selder: Onbekend
Sesam: Onbekend
Lupine: Onbekend
Schaaldieren: Onbekend
Vis: Onbekend
Soja: Onbekend
Noten: Onbekend
Mosterd: Onbekend
Zwavel dioxide: Onbekend
Weekdieren: Onbekend

- **Specifieke hoeveelheden van bepaalde ingrediënten :**

Zie lijst van ingrediënten

- **Nettohoeveelheid (in g, ml) :**

150 ml

- **Speciale informatie over opslag of gebruik :**

Ambient

- **Naam of bedrijfsnaam en adres van de exploitant :**

Marma bv, Fred Chaffartlaan 11, 3300 Tienen

- **Voedingsverklaring :**

	Per/Par 100g
Energiewaarde Valeur énergétique	0 kj 0 kcal
Eiwitten/Protides	0g

Koolhydraten/Glucides waarvan suikers, dont sucres	0g 0g
Vetten/Lipides Waarvan verzadigde, dont saturés	0g 0g
Voedingsvezels/Fibres alimentaires	0g
Natrium/Sodium	0g

- **Als het product niet op een van de volgende markten kan worden verkocht:**
Belgie, Luxemburg, Frankrijk, Duitsland, Nederland, Italie of Spanje : Nee